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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 38

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Mot bakgrund av lämnade kommentarer ska det material, både form och innehåll, som läggs ut på ITS Learning
portalen ses över inför nästa kurstillfälle där det efterfrågas mer utlagd material av studenterna.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-04-30

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Jämförande politik och förvaltning, 7.5 hp (SVGA23)
Kursansvarig: Freddy Kjellström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Merparten av studenterna har angivit att de i mycket hög, hög utsträckning har kunnat utveckla de kunskaper, färdigheter
och andra förmågor som finns beskrivna i lärandemålen, vilket är bra. Likartade resultat gäller även för studenters upplevda
möjligheter att visa om jag uppnått de kunskaper, färdigheter och andra förmågor som finns beskrivna i lärandemålen. När
det gäller hur mycket tid de olika studenterna har lagt ner på studier är det i varierande grad, vilket är något förvånande att
det inte är mer jämnt fördelat. Samtliga anger också att de fått ett professionellt och bra bemötande, vilket får anses som
positivt. Dock har endast en femtedel av studenterna besvarat utvärderingen, vilket innebär att bortfallet är stort och därmed
begränsar vilka slutsatser som egentligen kan dras.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Denna kursen kommer inte att ges vid flera tillfällen, utan kommer att ersättas av en annan kurs.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


